
ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

215

207

214

205

192.6

221.4

25
4

341

220

211

206

208

209

209

703

21
3

208

®

Confine comunale

0 250 500125 Metri

Legenda
ÛÚÜ

ÓS
Prova penetrometrica con cono sismico con indicato il valore di Vs30

MASW con indicato il valore di Vs30

Profilo sismico a rifrazione con indicato il valore di Vs30
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